
Karta produktu:

Opis produktu

BASEUS suyl-xp09 czarny
 

Uchwyt samochodowy do telefonu montowany na kokpit, deskę bądź inną płaską powierzchnie.
Posiada grawitacyjną technologię dzięki czemu zaciska się automatycznie pod wpływem wagi włożonego do niego
urządzenia.
Mocny zacisk zapewnia stabilizację i bezpieczeństwo telefonu nawet na bardzo trudnej drodze.
Uchwyt jest kompatybilny ze smartfonami o szerokości od 63 do 88 mm.
Dedykowany otwór na kabel.

 
Parametry:
 

Kolor: czerwony
Wykończenie: plastik, TPE, ABS
Rodzaj trzymania: zasickowe, grawitacyjne
Waga: 120g
Mocowanie: przyssawka (deska rozdzielcza)
Kompatybilność: urządzenia o szerokości 63-88cm
Kod producenta: SUYL-XP09

 
Najważniejsze zalety:
 

Automatyczny mechanizm zaciskania umożliwia łatwą i szybką obsługę za pomocą jednej ręki
Duży zakres regulacji 360 stopni.
Trójkątna konstrukcja pozwala na pełną stabilizację telefonu.
Wykończenie z miękkiego silikonu zapewnia bezpieczeństwo Twojego urządzenia.
Dzięki zastosowaniu najwyższej jakości materiałów uchwyt posłuży nam bardzo długo.
Szerokie ramiona pewnie przytrzymują sprzęt.
Przed zmiana miejsca montażu wystarczy tylko przemyć przyssawkę wodą, poczekać aż wyschnie i przyczepić uchwyt
ponownie.
Dwustopniowa przyssawka zwiększająca przyczepność akcesorium
Uchwyt jest kompatybilny ze smartfonami o szerokości od 63 do 88 mm.
Dedykowany otwór na kabel.

 
Grawitacyjna technologia
 

Nie musisz martwić się o prawidłowe wsadzenie telefonu i dopasowywanie go. Uchwyt zrobi to za Ciebie. Posiada
grawitacyjną technologię dzięki czemu zaciska się samoistnie gdy tylko wykryje urządzenie.
Dzięki trójkątnej konstrukcji mocującej i nierysującej silikonowej macie ochronnej, telefon można trzymać pewnie i
bezpiecznie w skomplikowanych warunkach drogowych.
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Grawitacyjne uchwyty są znacznie wygodniejsze w użytkowaniu. Nie wymagają obsługi przy każdorazowym odłożeniu
bądź chęci zabrania telefonu z uchwytu.
Nie trzeba wciskać żadnych przycisków czy używać rąk do ich rozciągnięcia. Wsiadając do samochodu, wystarczy odłożyć
telefon do uchwytu aby został silnie przymocowany.
Regulacja pozwala ustawiać uchwyt w dowolnej pozycji, w zależności od naszej wygody i preferencji.
Posiada dedykowany otwór na kabel ładowarki który podłączysz bez problemu podczas drogi.

 
Wykonanie:
 

Dzięki kompaktowym rozmiarom i swobodnym wyborze montażu uchwyt nie rozprasza i nie zasłania widoku zapewniając
pełną widoczność.
Specjalna konstrukcja uchwytu sprawia że może być zamocowany do każdego rodzaju powierzchni - gdzie tylko chcesz,
spełniając Twoje wszystkie oczekiwania.
Pierwszy stopień przyssawki używamy przy montażu na powierzchniach płaskich. Drugi stopień przeznaczony jest na
powierzchnie chropowate takie jak deska rozdzielcza/kokpit.
Miejsce styku z telefonem posiada miękką podkładkę silikonową zapewniającą najlepszą ochronę urządzenia. Akcesorium
stabilnie i dobrze się trzyma. Nie pozostawia żadnych śladów, zarysowań czy odprysków.
Wykonane z wysokiej jakości stopu aluminium odpornego na utlenianie, korozję i wytrzymałego w użyciu zapewnia
niezawodną trwałość akcesorium.

 
Konstrukcja przyjazna dla użytkownika
 
Grawitacyjne uchwyty są znacznie wygodniejsze w użytkowaniu. Nie wymagają  obsługi przy każdorazowym odłożeniu bądź
chęci zabrania telefonu. Nie trzeba wciskać żadnych przycisków czy używać rąk do ich rozciągnięcia. Do zamocowania telefonu
używana jest grawitacja. Wsiadając do samochodu, wystarczy odłożyć telefon do uchwytu aby został silnie przymocowany.
Regulacja 360 stopni pozwala ustawiać go w dowolnej pozycji, w zależności od naszej wygody i preferencji. Uchwyt możemy
użytkować wielokrotnie. Przed zmiana miejsca montażu wystarczy tylko opłukać przyssawkę pod bieżącą wodą poczekać aż
wyschnie i przyczepić ponownie. Uchwyt posiada dedykowany otwór na kabel ładowarki który podłączysz bez problemu
podczas drogi. Dzięki trójkątnej konstrukcji mocującej i nierysującej silikonowej macie ochronnej, telefon można trzymać
pewnie i bezpiecznie w skomplikowanych warunkach drogowych. Aby wyciągnąć telefon wystarczy podnieś go do góry.
 
Urządzenia mobilne stały się ważną częścią naszego życia.
 
Korzystając z różnych aplikacji mobilnych podczas podróży, nieuchronnie stajemy się od nich coraz bardziej zależni. W rezultacie
szukanie telefonu, ustawianie go w miejscach nie przystosowanych do tego powoduje nie tylko frustrację I trudne warunki, ale
także może zakłócić naszą zdolność do działania. Dzięki uchwytowi osiągniesz bardziej praktyczne i bezpieczne środowisko
jazdy.
 
Jesteś odpowiedzialny - zawsze i wszędzie.
 
Baseus jest cyfrową marką akcesoriów 3C pod marką Shenzhen Times Innovation Technology która integruje badania i rozwój,
projektowanie, produkcję i sprzedaż, która została założona przez CEO Mr. CU w 2009 roku. Praktyczny design to koncepcja
marki Baseus. Koncentruje się na dostarczaniu użytkownikom praktycznych i estetycznych produktów. Integruje najnowszą
technologię, przyjazne dla środowiska materiały i elementy mody co pokazuje unikalny styl "Baseus". Od wyboru materiałów po
przetwarzanie technologii, od dopasowywania kolorów do określenia struktury, Baseus wkłada wiele wysiłku w każdy szczegół.
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